本公司经营AZ7311，质量保证，欢迎咨询洽谈。

产品类型 

	激励器类型
	零件编号

	短推压塞柱
	AZ7100

	长推压塞柱
	AZ7110

	连接杆
	AZ7120

	滚轴杆
	AZ7121

	单向滚轴杆
	AZ7124

	连接短杆
	AZ7140

	短滚轴杆
	AZ7141

	单向短滚轴杆
	AZ7144

	面板安装推压塞柱
	AZ7310

	面板安装滚轴塞柱
	AZ7311

	面板安装滚轴塞柱
	AZ7312

	可伸缩杆
	AZ7166


■规格值及性能概述

1.额定值

	负载类型

额定控制电压
	阻性负载

(cosФ≒1)
	感性负载

(cosФ≒0.4)
	电动机或灯负载

	
	
	
	常闭触点
	常开触点

	AC  125V
	10A
	6A
	3A
	1.5A

	AC  250V
	10A
	4A
	1.5A
	1A

	DC  115V
	0.4A
	0.05A
	—
	


